mibi q; manū a missi. Qui vis

tus. Accedant dñi tui ⁊ te sa-

uent si possunt. Qui ille. **Uō**

qd et tu facer vales hoc. Cui  
 vitus. In nomine dei mei va  
 leo. statimq; pro eo orauit: et  
 sanitatem sibi obtinuit. Di  
 xitq; prefectus. Pater corripe  
 puerum tuum ne male pereat  
 Tu autē domie. **Lectio terna**  
**Q**um autē pater filium occi  
 dere cogitaret angelus domi  
 ni modesto pedagogo ei ap  
 paruit et vt nauem conscēdes  
 puerum ad aliam terram du  
 ceret imperauit. Quod cum  
 fecisset aquila eis cibum affe  
 rebat: et multa ibidem mira  
 bila faciebant. Interea fili  
 Dyocletiani imperatoris a de  
 mone arripitur et nisi vitus lu  
 canus veniat se nūq; exire fa  
 retur. Tu autē. **Lectio quarta**  
**V**itus queritur et inuentus  
 ad imperatorem ducitur. Cui  
 Dyocletianus. Puer pueruz  
 meum sanare vales. Cui ille  
 Non ego sed dominus. Stra  
 timq; sup eum manus impo  
 suit et protinus ab eo demon  
 aufugit. Et ait dyocletianus  
 Puer consule tibi et dijs sacri  
 fica: ne mala morte intereas.  
 Quod cum ille recusaret et in  
 carcerem eum modesto miss  
 fuisset subito ferri moles que  
 eis erat imposita cecidit: et car  
 cer immenso lumine chorulca  
 uit. Tu autem do. **Lectio quinta**  
**Q**uod cum imperatori num  
 ciatum fuisset: eductus in ely  
 banum ardentem mittitur  
 sed tamen illesus egreditur.  
 Tunc leo terribilis ad eū de  
 uorandum mittitur: sed tamē  
 ab eo fidei virtute placatur.  
 Tandem ipse euz modesto et  
 crescentia nutrice sua que sem  
 per eum secuta fuerat in ecule  
 um suspendi iubetur. sed subi  
 to aer perturbatur terra concu  
 titur. tonitrua mugiunt. idol  
 orum templa corruunt et mul  
 tos occidunt. Tu autē. **L. vi.**  
**I**mperator autē territus fugies  
 pugnis se percutiebat dicens:  
 Ele mihi q; ab vno puero vi  
 ctus sum. Illi autē ab angelo  
 continuo soluti iuxta quoddā  
 flumen se inuenerunt et ibidez  
 pausantes. et orantes anias  
 domino reddiderūt. Quorū  
 corpa ab aqlis custodita flo  
 rentia illustri matrona sacro  
 vito reuelante reperit et ea ac  
 cipiēns honorifice sepeliuit.  
 Passi sunt autē sub Dyocleti  
 ano. qui cepit circa annū do  
 mini ducentessimū octuage  
 simū septimū. Tu autem  
**Aurei et Justine. xvi. Junij ce  
 lebriter sicut de martiribus.**  
**Lectioes de cōmuni. Col.**  
**D**eus qui glorificaris in cō  
 silio sanctorum martirum tuo  
 rum Aurei et Justine respice  
 ad preces humilitatis nostre  
 et quoruz solennia celebram?  
 eoz precibus adiuuari merea?  
 pp ij